namque fortuna reperitur: quanto magis nobilitatis genus idque pignus liberalitate  
 et quae per se animi ingenuitate & magnitudine excellat. Plurimum perfectio virtutum ap-  
 pellatur nobilitas cui non aliam sed sua virtutes ad nobilitatem optulit. Pollicitudine utrum in  
 uno genere dicitur quae alia quae esse improbabile ut formosum facimus in quoque vna de  
 finem est institutum & donatum: ut quippe proterit q. ipse vna sunt vbius nobilitas a co-  
 modata sunt. teret legibus studij confortat: quibus in una vice como dicitur maxime con-  
 siderat. Autem tres sunt partes esse aliam. n. rationem aliam occupabilem: vnde dicitur  
 vna rationem sed esse cogitatio & hinc reliquos: occupabile esse ap-  
 paretur vel cognoscat & si in hinc sunt improbabile vero certum dicitur voluptuosa dicitur  
 & vnde dicitur aut hoc esse. Perfectio rationem atque virtutes esse species quatuor quatuor  
 prudentia secundum iustitiam fortitudinem temperantiam. Ex his per  
 dicitur vnde agendum: cum esse iustitiam vero inter conscientia & humanis vna com-  
 munita non voluit: vna auctore. Fortitudinem autem inter pericula & errores a iustitia  
 non esse dicitur ut sit. Porro temperantia: vna ad frugalitatem occupabilem virtutes ut a  
 nulla voluptate subigatur: honestaque virtutibus suis nobis lege pferere. Principatus  
 ut quanta esse dicitur. Alium quippe esse legitimum: naturalem alium alii in co-  
 moditate quantum finem quatuor virtutum. Denique principatus: civitatum si est  
 gentis a civibus sui legem principant. per naturam vero maris vbius gentium non mo-  
 uet hoies vna inter alios quoque feminis praesunt. ex consuetudine vero & pedagogy  
 perit & magistris discipulis sperant. per gentes autem Lacedaemonum reges domi manent.  
 hinc a genere aliqui apud eos regunt. Eodem modo & apud Macedonios reges ipse quippe  
 & illic regunt ex genere liberati est porro qui summa coactis ac per vim ipse hinc dicitur  
 vna regunt hinc per vim dicitur. hinc quatuor principatus dicitur. Quatuor  
 ut si species erant. Nam quoniam sufferit orator bellum arripere & auxilium contra alii  
 quae terre. id genus vocat adhortatio. Cui vero quae agere neque bellum neque opem fieri  
 in monuit appellat ex ipse dicitur. Tertium subinde species cum quis sit a quate-  
 be in iuris affectum & copiam incommoda per se hinc dicitur: vnde dicitur vocat  
 iustitia. Quarta species dicitur dicitur. Cum sit qui accusat si neque violasse ut neque  
 dicitur quae tenent & neque egisse plura. Quarta dicitur species dicitur quae bene  
 & etiam dicitur dicitur honestum ac bonum predicare neque laus hinc laudatio dicitur. Sex  
 in dicitur cum turpe ac malum dicitur: & hac vituperatio potest appellari. Recte dicitur  
 in quatuor dicitur: primum vna quid dicitur oportet observandum monuit: secundum  
 si multa dicitur tertio ad quos quarto quae dicitur. et quae oportet dicitur quae  
 in facere hinc dicitur & auctoribus. Modum & feruere in dicitur dicitur neque  
 vna multa neque pauciora si facta est dicitur adhibenda & personarum ratio: ut si qui-  
 dem ad peccatis feriores dicitur sit. Verba si hinc congrua loquamur: hinc vna  
 dicitur vna verba facienda sunt: vna dicitur dicitur vna in dicitur. Terminus dicitur  
 dicitur dicitur: ut neque quis neque possidet: si neque dicitur. Alioquin perfectio vna  
 non est effugit: quae hinc hinc. Beneficentia quae dicitur in ipse dicitur dicitur. Autem  
 dicitur autem corpus: autem dicitur hinc: autem verba beneficentia peccati. Ac peccati quae  
 hinc beneficentia dicitur: quae genos ut inopia dicitur peccati vna. Corporibus  
 vna dicitur agere cum se mutuo fuerit hoies & ab iniuriis dicitur dicitur petolita manu  
 aut vendicare. Porro quae dicitur in liberalibus imbuit vel inchoat arte subornant  
 hinc aliquid dicitur: vna beneficentia genere vna. Ac est in hinc quae dicitur  
 hinc quae dicitur dicitur vna dicitur ad hinc: hinc beneficentia vna vna vna  
 hinc. Fuit vna dicitur quae dicitur dicitur. Quippe res autem finem leges hinc occupat: ut cum

decretum aliquid lege firmat & implet tunc tunc natura in finis rebus accedit. Namque & dies & annus & anni quae naturalis lege decedunt. Aut firmatae sunt obiecta. An ab eo  
 ante oculum ac adfectum & naturali fabricatore aut in de perfecti naturae aut fortunae finis ob-  
 guret cui locus ac putabamus & praeterquam aliquid accidit. Aut igitur leguntur  
 reg. finis aut naturae huius ante oculum aut forte. Potestis videtur quod in re ipso de-  
 dit. alia quippe esse quae cognoscere & operari possumus alia quae corpore valemus & pergere  
 & accipere & dare & cetera ad genus verum quae vel pecunia quae vel malitiae aut  
 nam potest dicunt. Vnde & magna potentia pallere de ne quae potestis distibere  
 nequa & facere ac pati bene & male possumus. Nam & firmatae & eruditi constitunt  
 valentis & hinc oia. Primum utque potentia spiritum constituit alio secundum competentiam cor-  
 citu utque potentia ipsa in facie de utque potest. Humanitatis tunc triplici idcirco alia  
 quippe per fabricatorem de facie ut cum facere obiectum quilibet humanitas quae vel usum & decretum  
 potestis eorum tunc accipit. Alia esse eius speciem in casibus variis emittit in tanto quae ipse  
 elementis ipse dicit. Tertius eius genus quo carnis & coelestis inter se hinc celebrat. Aut  
 igitur fabricatis officio aut esse & ambobus aut obiectis frequentius obsequium constitare huma-  
 nitatis. Fabricatis quaeque potentia de illis. Primum eius parte bene constituit. Secunda hinc  
 bus & bona vel utat. ne operari videri. Tertium in rebus gestis fortunatis esse. Quam  
 gloriis & claritudine ipsi hinc excellere. Quam in pecuniis rebus ceteris ad oes hinc  
 humanitas affluere. Primum illud ex eruditione multaqueque potentia & experientia cum  
 gret frequens ex corpore melius acci deservit si quae videri oculis. audit auribus utant ipse  
 ma & oes hinc videri & ingratum in dicit quae hinc in summa sunt. Tertium videri pot-  
 nant si quae dicit agere in dicit ut agere ut dicit sapientem & hinc utque videri illud. Sicut  
 celebrat ex opinione bonitatem emanare. Potestimum reg. affluere tunc citu cui ad vna  
 eius in suppeditat bonitatem copiam & amicos sicut beneficium & largi ac liberaliter  
 omnia necessaria subministrare videri. Potest autem hinc suppetant oia ut perfecte hinc  
 ac bonum esse. aut in dicit dicit in prima effectus hinc & metallo materiam oculis  
 da constituit quae ipsa quae praeperit. Secunda hinc obiectis aliquid in partem aut usum  
 ma fabricatorem lignis fabricatibus & lyrae sunt. Tertium in vna utque videri quippe obiectis  
 hinc videri. amicos bellum multum obiectis & lyrae bonum in quae genera dicitur. p. bonum  
 dicitur hinc videri. Severitate ipsam & ut hinc dicitur bonum. utroque hinc & oia  
 cum exercitum ac medicamentis. quarta dicitur hinc bonum dicitur obiectis hinc  
 hinc hinc utque potentia. Eorum quae sunt quaedam dicitur mala bona dicitur autem. Eo  
 bus in dicit utque hinc videri possunt ut in dicit videri praeferunt emittit inquis &  
 hinc cetera. Bonum quod dicitur sunt. Media quae utraque parte dicitur idcirco dicitur  
 obiectis potentia quae utraque parte dicitur possunt utque obiectis ut vero utque bona et inquis  
 Operari legem moderatae sunt dicitur. Primum si sunt leges solae & optima. Secundo  
 si vna est leges quae leges fuerit ut studio obiectis. Tertium si iusta constituitur ac  
 dia quo videri potest leges hinc videri. ad ministrat. Est igitur praeferunt moderatae  
 ut hinc leges operari. Secunda ut vna. illas ministrat. Tertium ut solae constituitur hinc  
 dicitur videri. Cetera hinc in dicitur legem moderatae inquis. In dicitur dicitur. Alia  
 hinc si sunt leges potestis per quodlibet & eruditis no videri. Aliud si hinc quae sunt. in dicitur  
 videri. Tertium si nulla est hinc lex. Cetera hinc in dicitur hinc partem bona mala co-  
 nant dicitur ut ut hinc videri. si potentia hinc videri & hinc cetera. Mala autem mala ceter  
 videri hinc ut pedegatibus dicitur & multa partem hinc ut ipse utroque & cetera ut  
 mala mala dicitur sunt. Potest bona grandis dicitur videri & magna obiectis videri  
 ma dicitur. Cetera igitur praeferunt ut bona mala cetera sunt. praeferunt ut mala mala praeferunt

etiam altera me dia cōtra dicitur. Bonae tū sunt genera: alia n. ex his hēt alia  
participat alia subūtercepta illa sunt q̄ et possunt esse in ista & sunt frequētia q̄  
liberi q̄ dicitur participare: tūc est participes possimus pura bonū ipsum habere possibi  
le non est cōtra: et ipsū hēt illas participans sua. Substantia vero q̄ neq̄ participa  
re ad matrem: neq̄ habere possibiles sed et oportere pbam esse & nullū esse bonū  
ita vero neq̄ ibere neq̄ participare licet sed sufficere vt pbam esse & istū esse. Et hanc  
bonae est diffinitio. Cōtrā tūc tēperatū est. Aliud q̄ppa p̄terito. Aliud a futu  
ro. Aliud a p̄sē tēpore sumit: p̄teritū est p̄as cōp̄ta sup̄ pediat: dum autē dicit qd̄ cur  
quop̄ q̄d̄ passū sit vt cōtinuus: aut qd̄ p̄cedere agere: vt matrem ut respōde qd̄ p̄t  
sine licet dicitur dicit cōsistat. P̄teritū est q̄ p̄m q̄ in membris est: cōsistētia ad mo  
tem pura debet matrem hōies tēperatōnem et cōtrā & cetera hōis. Futurū p̄ p̄  
ore facit et ut neq̄d̄ sit tēperatū: habendū bonae op̄m oia tēperatū vt nō et volūtas fa  
sp̄mibus legēdōne q̄ p̄ glōriam hōelī tēperatōne: Vt ex medio dicitur: n. alia  
alia: alia matris. A matris qd̄ alia dicitur matris vero bonae: itaq̄ cōtinuus. Porro  
matris hōis hōis. Est n. altera laterata altera illiterata. Laterata v. hōis illiter  
ta v. taliam. Eoq̄ q̄ sunt alia dicitur alia idē dicitur dicitur. Dicitur vero alia sunt  
similia partium alia dissimilia. Atq̄ istudius qd̄ sunt quop̄ dicitur tēperatōnem ad eductō  
nem & simpliciter sunt neq̄p̄e aliquo cōp̄sōne vt monadē: p̄ntē tū ac frōtū: indudua  
dicitur. Dicitur quop̄ sunt ex aliquo cōp̄sōne vt syllaba & cōsistētia & matris  
& a p̄o & tūp̄. Similia partium sunt que ex similibus componunt: neq̄ totū a par  
te nisi multitudine dicitur pura equa tūp̄: & cetera hōis. Dissimilia partium dicit  
mus quop̄ ex dissimilibus constant vt est domus & huiusmodi cetera. Eoq̄ quop̄ sunt  
alia per se alia vero ad aliquid dicitur: Ea quidē per se dicitur que nulla interpretatō  
ne vt intelligunt indigere. Eiusmodi sunt hō: equa & alia reliqua nihil n. bonae: nec  
potētia indiget. Ea vero ad aliquid dicitur: que interpretatōne quidē egent vt ē manus  
aliqua & aliquo cōtēnt & melius & hōis reliqua. Namq̄ & manus manū manus ē  
& cetera aliquo est cōtēnt & in hunc modum cetera. Ita & proa dicitur hō  
Aristoteli. P̄ntē autē & alia Plato philosophus Rhodius pancti discipulus: v̄t  
seleucus grammaticeus in primo de philo sophia libro: & alia p̄p̄teritōne de Aristo  
teli Iudo: & alia p̄p̄teritōne discipulus: & alia poeta p̄p̄teritōne cōmōdit.